
Câmara Municipal do Carmo - Rua Princesa Isabel, nº 15 - sala 02, Carmo, RJ, Cep: 28640-000

Atos do Legislativo

Página 1 de 4

Ano I | Nº 0013 | Quarta-feira, 12 de Janeiro de 2022 | Poder Legislativo

A Câmara Municipal de Carmo, da garantia da autenticidade deste documento, desde que obtido e visualizado através do endereço: http://www.camaracarmo.rj.gov.br/diario-oficial-legislativo 

ATA DA 18ª SESSÃO ORDINÁRIA DO 2º PERÍODO 

REALIZADA NO DIA 29 DE NOVEMBRO DE 2021 



        

Praça Princesa Isabel, 15 -

 

SL. 02 -

 

Centro -

 

Carmo, RJ -

 

28640-000

 

Tel.: (22) 2537-2145 / (22)

 

2537-1673

 

E-mail: secretataria@camaracarmo.rj.gov.br

 

/ jurídico@camaracarmo.rj.gov.br

 

/ www.camaracarmo.rj.gov.br

   

CNPJ: 01004783/0001-44

 

 

PORTARIA Nº 85/21
 

 
 
  
 

O VEREADOR ADRIANO MELLO DA SILVA, Presidente da 
Câmara Municipal de Carmo, no uso de suas atribuições legais,

 
 
 
 
 
 

RESOLVE:

 
 

 

DESIGNAR

 

o servidor MARCIO ROBERTO LENÇO -

 

matrícula nº 00427, para a função de Pregoeiro da Câmara Municipal do 
Carmo –

 

RJ, por todo o período do ano de 2022.

 
 

Neste mesmo ato,

 

designa o funcionário Gilberto José Soares -

 

matrícula nº 00087, para a Equipe de Apoio.

 
 

Publique-se e cumpra-se, fazendo

 

os registros e 
anotações necessárias.

 
 
 

Carmo-RJ, 22 de dezembro de 2021.

 
 
 

 

Adriano Mello da Silva

 

Presidente.

 

 

 

 

 

Câmara Municipal do Carmo - Rua Princesa Isabel, nº 15 - sala 02, Carmo, RJ, Cep: 28640-000 Página 2 de 4

A Câmara Municipal de Carmo, da garantia da autenticidade deste documento, desde que obtido e visualizado através do endereço: http://www.camaracarmo.rj.gov.br/diario-oficial-legislativo 

Ano I | Nº 0013 | Quarta-feira, 12 de Janeiro de 2022 | Poder Legislativo



        

Praça Princesa Isabel, 15 -

 

SL. 02 -

 

Centro -

 

Carmo, RJ -

 

28640-000

 

Tel.: (22) 2537-2145 / (22)

 

2537-1673

 

E-mail: secretataria@camaracarmo.rj.gov.br

 

/ jurídico@camaracarmo.rj.gov.br

 

/ www.camaracarmo.rj.gov.br

   

CNPJ: 01004783/0001-44

 

 

PORTARIA Nº 86/21

 

 

 

O VEREADOR ADRIANO MELLO DA SILVA, 
Presidente da Câmara Municipal de Carmo, no uso de suas atribuições 
legais,

 

 

RESOLVE:

 

DESIGNAR

 

a funcionária

 

BRENDA GABRIELA DE 
SOUZA PEREIRA –

 

matrícula nº 00438, para substituir

 

a funcionária

 

DEOLINDA MONTEIRO RODRIGUES -

 

matrícula nº 00433, na 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal 
do Carmo –

 

RJ.

 

A Comissão Permanente

 

de Licitação

 

será

 

composta

 

pelos 
seguintes membros:

 

ANNA PAULA ARRUDA REIS –

 

mat.

 

nº 00168, na 
Presidência;

 

e

 

ANNA BELLA ZÁVOLI VILLARINHO CARDOSO –

 

mat.

 

nº 00377; -

 

BRENDA GABRIELA DE SOUZA PEREIRA –

 

mat.

 

nº 
00438, como membros.

 

 

Publique-se e cumpra-se, com os registros e 
anotações necessárias.

 
 

Carmo-RJ, 22 de dezembro de 2021.

 

 

Adriano Mello da Silva

 

Presidente.

 

Câmara Municipal do Carmo - Rua Princesa Isabel, nº 15 - sala 02, Carmo, RJ, Cep: 28640-000 Página 3 de 4

A Câmara Municipal de Carmo, da garantia da autenticidade deste documento, desde que obtido e visualizado através do endereço: http://www.camaracarmo.rj.gov.br/diario-oficial-legislativo 

Ano I | Nº 0013 | Quarta-feira, 12 de Janeiro de 2022 | Poder Legislativo



        

Praça Princesa Isabel, 15 -

 

SL. 02 -

 

Centro -

 

Carmo, RJ -

 

28640-000

 

Tel.: (22) 2537-2145 / (22)

 

2537-1673

 

E-mail: secretataria@camaracarmo.rj.gov.br

 

/ jurídico@camaracarmo.rj.gov.br

 

/ www.camaracarmo.rj.gov.br

   

CNPJ: 01004783/0001-44

 

 

PORTARIA Nº 01/22

 

 

 

O VEREADOR ADRIANO MELLO DA SILVA, 

Presidente da Câmara Municipal de Carmo, no uso de suas atribuições 

legais,

 

 

RESOLVE:

 

 

EXONERAR, a pedido, a servidora ROBERTA 

DAMIÃO LEITE–

 

matrícula nº 0172, do cargo em comissão de 

DIRETOR DE PESSOAL, criado pela Lei nº 1349 de 2010 e neste 

mesmo ato DESIGNAR a servidora LUANY GARCIA SILVA –

 

matrícula 

nº 0375,

 

para ocupar a função, a contar de 02 de janeiro de 2022.

 

 

Publique-se e cumpra-se, fazendo-se os registros e 

anotações necessárias.

 

 

Carmo-RJ, 03 de janeiro de 2022.

 

 

 

Adriano Mello da Silva

 

Presidente.

 

Câmara Municipal do Carmo - Rua Princesa Isabel, nº 15 - sala 02, Carmo, RJ, Cep: 28640-000 Página 4 de 4

A Câmara Municipal de Carmo, da garantia da autenticidade deste documento, desde que obtido e visualizado através do endereço: http://www.camaracarmo.rj.gov.br/diario-oficial-legislativo 


		2022-01-12T12:53:28-0300
	Brasil
	CAMARA MUNICIPAL DO CARMO
	Assinador Serpro




